PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO NO SITE

PROCESSO: SMA-PRC-2025/00033 - DATA: 04/07/2025

TIPO DE PROCESSO: LICENÇA DE REGULARIZAÇÃO E OPERAÇÃO

ATIVIDADE:
07 - COMÉRCIO E SERVIÇOS
07.35 - COMÉRCIO E SERVIÇOS

ESPECIFICAÇÃO:
ATIVIDADE ODONTOLÓGICA EM UMA ÁREA DE 237,58 M², COM ABASTECIMENTO DE ÁGUA E
SISTEMA DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO VIA REDE DA CAGEPA

INFORMAÇÕES DO REQUERENTE

BENEFICIÁRIO: ODONTO CENTER LTDA

CNPJ/CPF: 14.311.956/0001-19

ENDEREÇO DO
EMPREENDIMENTO: RUA CORONEL JUVENCIO CARNEIRO, 143 - CENTRO - CEP: 58900-000

CIDADE/UF CAJAZEIRAS-PB

CONTATO: (83) 9.9315-2361

INFORMAÇÕES DA PUBLICAÇÃO
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU À SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE DE CAJAZEIRAS-PB (SEMA) LICENÇA DE

REGULARIZAÇÃO E OPERAÇÃO PARA ATIVIDADE ODONTOLÓGICA EM UMA ÁREA DE 237,58 M², COM ABASTECIMENTO

DE ÁGUA E SISTEMA DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO VIA REDE DA CAGEPA- FASE: PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO

NO SITE – NOME DO BENEFICIÁRIO: ODONTO CENTER LTDA - LOCALIZAÇÃO: RUA CORONEL JUVENCIO CARNEIRO, 143,

CENTRO - CEP: 58900-000, CAJAZEIRAS-PB. FOI DETERMINADO O CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS

NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DA SEMA.

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o processo acima cidado está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico
abaixo:

www.sema.cajazeiras.pb.gov.br/pdf/publicacaoambiental/433

Cajazeiras/PB, 04 de Julho de 2025

PREFEITURA DE

SEMA CAJAZEIRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Image not found or type unknown

SEMA Cajazeiras

www.sema.cajazeiras.pb.gov.br/pdf/publicacaoambiental/433
aAmbiental

CNPJ: 11.266.865/0001-10